
 
UCHWAŁA Nr 370 / 7418 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 22 marca 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na poniesienie kosztów transportu po stawce 
wyższej niż maksymalna określona w Załączniku Nr 3 do uchwały Nr XLI/689/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 października 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu  

w Województwie Podkarpackim. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz.U. z 2022 poz. 547), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LII/988/10 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego w  Rzeszowie z  dnia 25 października 2010 r.  
w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie Podkarpackim 
(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 114 poz. 2096 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę Podkarpackiemu Okręgowemu Związkowi Narciarskiemu  

z siedzibą w Ustrzykach Dolnych, realizującemu działania dofinansowane  
z budżetu Województwa Podkarpackiego na podstawie umowy Nr EN-
IV.515.18.3.2022 zawartej w dniu 25 stycznia 2022 r., na poniesienie w działaniach 
6 i 7 kosztów transportu do wysokości 8 zł/km przy przewozie powyżej 15 osób, tj. 
stawki wyższej niż maksymalna stawka określona w Załączniku Nr 3 do uchwały 
Nr XLI/689/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 października 2021 
r. zmieniającej uchwałę w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu  
w Województwie Podkarpackim.  

2. Zwiększenie stawki, o której mowa w ust. 1 nie powoduje zwiększenia kwoty 
dotacji, a dokonane zostanie w związku z oszczędnościami powstałymi  
w działaniach 1 i 3. 

3. Na podstawie zgody wyrażonej w ust. 1 zawarty zostanie aneks do umowy Nr EN-
IV.515.18.3.2022 zawartej w dniu 25 stycznia 2022 r. pomiędzy Województwem 
Podkarpackim a Podkarpackim Okręgowym Związkiem Narciarskim. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisała: 
Ewa Draus  – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 


